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اشتیاق عمومی برای بازگشت به اماکن مذهبی را با 
برنامه ریزی خوب شیرین کنیم/ مراعات حال یکدیگر برای 

درک حال بهتر
سرانجام پس از کش و قوس های فراوان ستاد ملی مبارزه با کرونا با 
بازگشایی اماکن مذهبی آنهم به صورت محدود تنها برای برگزاری 

مراسم شب های قدر کوتاه آمد که در این راستا نکات مهمی علاوه بر 
پروتکل های ابلاغی باید در نظر گرفته شوند.

 

فاصله گذاری اجتماعی و کنترل ترددها بدون هیچ تنشی 
مدیریت شد/ اقتدار توام با رافت اسلامی در خدمات رسانی 

به مردم
فرمانده ناجا با اشاره به طرح فاصله گذاری اجتماعی و کنترل نیروی 
انتظامی تردد ها در استان های مازندران و گیلان که در اوج بیماری 

کرونا بودند، گفت: با توجه به وجود چندین هزار مبادی ورودی و 
خروجی در کشور، بحمداله موفق شدیم، بدون هیچ گونه تنشی همه 

راه های اصلی و فرعی را کنترل کنیم.

 

خیرمقدم خطرساز به سفیر امنیتی آلمان در ایران/آمریکا 
پشت سر اقدام آلمان پنهان است

کارشناس مسائل راهبردی گفت: در اوج اغتشاشات 98 سفیر 
بریتانیای خبیث در خیابان های تهران که درحال جاسوسی بود 

دستگیر می شود اما واکنشی از ناحیه مسئولان مرتبط دیده نشد 
و امروز نه تنها با آن جاسوس انگلیسی برخورد نشد بلکه به یک 
جاسوس آلمانی دیگر نیز خیر مقدم گفته شد و اینگونه امور در 

صورت استمرار می تواند خطرساز باشد.

 

دلالان در بازار خودرو با بی تدبیری دولت 3000 میلیارد 
تومان از مردم به جیب زدند

برخی فعالان بازار خودرو معتقدند که در اثر بی تدبیری 
متولیان تنظیم این بازار، سه هزار میلیارد تومان سود به جیب 

دلالان سرازیر شده است.
 

واکنش کاربران فضای مجازی مازندران به هشتگ»کمک 
مومنانه و دست خدا«

کاربران فضای مجازی با انتشار 7 هزار و 48 توییت و ریتوییت، 
هشتگ »کمک مومنانه و دست خدا« را در جمع هشتگ های داغ 

توییتر فارسی قرار دادند.

 

توزیع بیش از 3 هزار بسته معیشتی بین نیازمندان در 
محمودآباد

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج محمودآباد از توزیع ۳ هزار و ۲۳۵ بسته 
معیشتی در بین نیازمندان خبر داد.

 

برگزاری مراسم شب های قدر با رعایت نکات بهداشتی
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: مراسم شب 
های قدر به مدت دو ساعت و با رعایت نکات بهداشتی در مساجد 

برگزار می شود.
 

اقتدار پلیس نباید خدشه دار شود/پلیس ایران مهربان و 
مقتدر است

نماینده ولی فقیه در مازندران رعایت اخلاق اسلامی را یکی از وظایف 
شاخص نیروی انتظامی دانست و گفت: رعایت اخلاق اسلامی یکی 

از وظایف اصلی این نیرو است که البته در مقایسه با پلیس های سایر 
کشورها، نیروی انتظامی ایران موفق عمل کرد و سرآمد اخلاق مداری 

در بین پلیس های جهان شد.

 

رزمایش کمک مومنانه موجی از همدلی و نشاط را در کشور 
به راه انداخته است

استاد مازندرانی موسیقی نواحی ایران گفت: رزمایش کمک مؤمنانه 
می تواند به عنوان یک الگوی تمام عیار در تاریخ کشور به ثبت برسد 
زیرا موجی از همدلی، نوع دوستی و نشاط را در کشور به راه انداخته 
است این موهبتی ست که شاید سایر کشورها از آن محروم هستند.
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آغاز اجرای طرح مفتاح الجنه در مازندران/طرح اطعام 
مهدی در حال اجراست

مدیرکل کمیته امداد مازندران گفت: طرح مفتاح الجنه با مشارکت 
خیران امسال به شیوه مجازی در استان اجرایی شد.

 

»لجن کش ها« رودخانه های رامسر را از نفس انداختند/
جزئیات ماجرای تلف شدن 10 هزار ماهی در رامسر

تخلیه فاضلاب های خانگی توسط لجن کش ها، امری است ناپسند 
اما متداول که دور از چشم دستگاه های نظارتی، فاجعه های زیست 
محیطی فراوانی را به دنبال آورده است و این مسئله، رنج ناتمامی 

است که سال ها مردم غرب مازندران به ویژه رامسر را می رنجاند.

 

گزارش عملکرد برخی مسئولان به دور از واقعیت است/
استفاده از قوانین بازدارنده مانعی برای سودجویان

نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: متأسفانه گاهی اوقات تعاریف و 
ارائه عملکرد از سوی برخی مسئولان تنها در حد توصیف آنچه باید 

باشد است و واقعیت موجود چیز دیگری است.

 

وداع کارکنان بیمارستان امام ساری با شهید احمد ابراهیمی
شادروان کربلایی احمد ابرهیمی بعنوان هشتمین شهید خدمت 

دانشگاه علوم پزشکی مازندران به خیل شهدای مدافع سلامت 
پیوست.

 

دستکاری قانون بودجه 99 به نفع نجومی بگیران واقعیت 
دارد

بررسی مصوبات کمیسیون تلفیق مجلس در جریان بررسی مجدد 
لایحه بودجه 99 نشان می دهد تکذیب دستکاری مصوبات به نفع 
نجومی بگیران از سوی رئیس و سخنگوی این کمیسیون غیرواقعی 

است.

  

برکت رضوی چاشنی 10 هزار کمک مومنانه در مازندران
مسؤول امور محرومیت زدایی نمایندگی آستان قدس رضوی در 
مازندران گفت:  تا پایان هفته جاری سفره مهربانی رضوی ۱۰ 

هزار بسته معیشتی را به ارزش تقریبی یک میلیارد تومان در بین 
نیازمندان توزیع خواهد کرد.

  

لغزندگی و کاهش دید در ارتفاعات شمال/ تداوم انسداد 
شبانه آزادراه تهران- شمال

رئیس پلیس راه مازندران گفت: شاهد بارش باران لغزندگی مقطعی 
جاده ها و همچنین کاهش دید در ارتفاعات کندوان هستیم.

 

جزئیات پخش ویژه برنامه های صدا و سیمای مازندران در 
لیالی قدر

مدیرکل صدا و سیمای مازندران گفت: ویژه برنامه های مناسبتی 
خوبی در حوزه های صدا و سیما، خبر و فضای مجازی مرکز مازندران 
در شب های قدر و روز قدس و در شرایط کرونایی برای پخش تدارک 

دیده شدند.
 

مدیریت فاصله گذاری اجتماعی و کنترل ترددها بدون هیچ 
گونه تنشی / برخورد با محتکران و مدیریت فضای مجازی 

از اقدامات شاخص ناجا
فرمانده ناجا در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان، گفت: نیروی 

انتظامی در کنار انجام وظایف ذاتی در پیشگیری از شیوع کرونا 
خوش درخشید.

 .

اعلام قیمت انواع میوه در میدان میوه و تره بار ساری/ 
نوبرانه های تابستانی خردادماه می رسد

رئیس اتحادیه میوه و تره بار مرکز مازندران قیمت عمده و 
خرده فروشی انواع میوه در میدان میوه و تره بار ساری را اعلام و گفت: 

در بازاز نیز با افزایش قیمت تا ۳۵ درصد توسط خرده فروشان قابل 
عرضه بوده و دریافت سود بیشتر تخلف محسوب می شود.
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کمبود آمبولانس در بیمارستان های بهشهر/ وجود یک 
آمبولانس برای کل بیماران

رئیس بیمارستان امام خمینی و خاتم الانبیاء بهشهر از کمبود 
آمبولانس در این دو بیمارستان خبر داد و گفت: اکنون دو آمبولانس 
برای دو بیمارستان فعال است که نیازمند یک دستگاه دیگر هستیم.

 

مرگ 35 نفر بر اثر مصرف مشروبات الکلی تقلبی سال 
گذشته در مازندران

مدیرکل پزشکی قانونی مازندران گفت : سال گذشته  35 نفر 
در اثر مصرف مشروبات الکلی  تقلبی جان خود را از دست 
دادند که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 9 نفر 

گزارش شده است.
 

وداع کارکنان بیمارستان امام ساری با شهید خدمت احمد 
ابراهیمی

احمد ابراهیمی از پرسنل بیمارستان امام خمینی)ره( ساری 
که در حین خدمت به بیماران، مبتلا به بیماری کرونا شده بود، 

به خیل کاروران شهدای سلامت کشور پیوست.

 

تازه ترین آمار کرونا در مازندران/ تاکید مجدد برای در 
خانه ماندن

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: گفت: طی ۲4 ساعت 
گذشته ۵7 بیمار مشکوک به کرونا براساس تشخیص بالینی در 

بیمارستان های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی مازندران در سطح 
استان بستری شدند.

  

دیدگاه یک کارشناس اقتصادی درباره دلایل نوسان قیمت 
خودرو در بازار ایران

یک عضو هیئت علمی گروه اقتصاد دانشگاه مازندران با بیان اینکه 
دلایل مختلفی در افزایش قیمت خودرو اثر دارد، گفت: انحصار تولید 
خودرو در اقتصاد ایران و نبود فضای رقابتی، عملا نوسان قیمت ها را 

بسیار شدید و التهاب را در بازار خودرو زیاد می کند.

  

فاصله گذاری فردی و رعایت پروتکل های بهداشتی را جدی 
بگیرید

فوق تخصص گوارش و کبد دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: همچنان 
فاصله گذاری فردی و رعایت پروتکل های بهداشتی را جدی بگیرید.

  

سوداگری در عرضه ژل ضدعفونی صحت ندارد
رئیس انجمن داروسازان تنکابن و رامسر ادعای مطرح شده درباره 

سوداگری در عرضه ژل ضدعفونی کننده در داروخانه های تنکابن را 
تکذیب کرده و مردود دانست.

  

1۴۸1 ابتلای جدید کرونا در کشور/1۴ استان بدون فوتی/
خوزستان در هشدار

سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی ۱48۱ مورد جدید کووید۱9 
در کشور خبر داد و گفت: در طول ۲4 ساعت گذشته در ۱4 استان، 

موارد فوتی ناشی از این بیماری نداشته ایم و در ۵ استان نیز فقط 
یک مورد فوتی ثبت شده است.

  

افتتاح نخستین »مرکز نیکوکاری رسانه کشور« در بابل
رییس کمیته امداد شهرستان بابل از افتتاح نخستین »مرکز 

نیکوکاری رسانه کشور« در این شهرستان خبر داد.
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1000 میلیارد ریال برای مقابله با کرونا در بابل هزینه شده 
است

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: بیش 
از هزار میلیارد ریال در راستای مبارزه با بیماری کرونا در بخش 

تامین تجهیزات و پرداخت معوقات صرف شده است.

  

شب های قدر فرصتی برای درک عمیق مفاهیم قرآنی است
مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران از شبهای قدر به عنوان فرصت 

ارزشمندی برای درک عمیق مفاهیم قرآن و کلام الهی یاد کرد.

 

اعمال تخفیف عوارض شهرداری درپی شیوع کرونا در 
سرخرود

شهردار سرخ رود، مهلت بهره مندی از تخفیف ویژه پرداخت عوارض 
را به دلیل شیوع کرونا تا پایان اردیبهشت ماه اعلام کرد و خواستار 

بهره مندی شهروندان از مزایای این مصوبه شورا شد.

 

ثبت نام 30 هزار مازندرانی در آزمون وسع/ اجرای 
استحقاق سنجی بیمه

مدیرکل بیمه سلامت مازندران گفت: تاکنون ۳۰ هزار بیمه شده 
سلامت در استان در آزمون وسع برای تعیین شدن وضعیت بیمه ای 

ثبت نام کردند.
 

۶5 سورتی پرواز برای انتقال مصدومان در مازندران انجام 
شد

رئیس مرکز فوریت های پیش بیمارستانی علوم پزشکی مازندران 
گفت: سال گذشته 8۰ مصدوم با ۶۵ سورتی پرواز به مراکز درمانی 

استان منتقل شدند.
 

مدیریت فاصله گذاری اجتماعی بدون هیچ تنشی انجام شد
 فرمانده نیروی انتظامی با اشاره به درخشش ناجا در پیشگیری از 
شیوع کرونا گفت:مدیریت فاصله گذاری اجتماعی و کنترل ترددها 

بدون هیچ گونه تنشی انجام شد.

 .

10 هزار سبد کالا با طرح »سفره مهربانی« در مازندران 
توزیع می شود

مدیر دفتر نمایندگی آستان قدس رضوی در مازندران از آغاز توزیع 
۱۰ هزار سبد کالا در قالب طرح »سفره مهربانی« امام رئوف به 

مددجویان زیر پوشش این نهاد در سراسر استان خبر داد

 

حوزه های علمیه در زمینه کاهش آسیب های اجتماعی 
پیشگام باشند

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مازندران گفت: حوزه های 
علمیه در زمینه کاهش آسیب های اجتماعی پیشگام و پیشتاز باشند 

زیرا مواد مخدر تهدید کننده سلامت و امنیت جامعه است.

 

فعالیت طلاب فرصت بزرگی برای مقابله با پدیده اعتیاد است
مدیر حوزه های علمیه مازندران، وجود هفت هزار طلبه برادر و خواهر 
را در استان فرصت بزرگی برای فرهنگ سازی و مقابله با پدیده شوم 

اعتیاد دانست.
 

امکانات مازندران برای ماموریت های ملی در حد محلی 
است

 نماینده ولی فقیه در مازندران با بیان اینکه ماموریت های مازندران 
ملی است، گفت: متاسفانه امکانات این استان در حد محلی است.

 

درپی هوشمندسازی پلیس هستیم/آمادگی برای برپایی 
مطلوب آیین های قدر

فرمانده نیروی انتظامی هوشمند سازی پلیس را از برنامه های مهم 
ناجا بیان کرد و گفت: با این طرح در ارائه خدمات به مردم شاهد 

تحول خواهیم بود.

 

مروری بر مشکلات کلزاکاری در مازندران/ هرسال در 
آرزوی پارسال

برداشت کلزا از ۱۲ هزار هکتار از مزارع مازندران آغاز شده و این 
استان همچنان از برنامه پیش بینی شده عقب است.

۴



 

مرگ 35 نفر براثر مصرف مشروبات الکلی در مازندران
مدیرکل پزشکی قانونی مازندران گفت: در سال گذشته ۳۵ نفر در اثر 

مصرف مشروبات الکلی تقلبی جان خود را از دست دادند.

 

افزایش آمبولانس نیاز بیمارستان های بهشهر است
رئیس بیمارستان امام خمینی )ره( و خاتم الانبیا بهشهر گفت: 

افزایش تعداد آمبولانس مهمترین نیاز بیمارستان امام و خاتم بهشهر 
است که باید مورد توجه قرار گیرد.

  

نیروی انتظامی در نقطه ایده آل پلیس تراز انقلاب قرار 
دارد/شاهد کاهش جرائم  هستیم

فرمانده ناجا با تاکید بر هوشمندسازی ماموریتهای پلیس، 
گفت: نیروی انتظامی در نقطه ایده آل پلیس در تراز انقلاب 

اسلامی قرار دارد.

 

طرح استحقاق سنجی بیماران در استان مازندران اجرایی 
می شود

مدیرکل بیمه سلامت مازندران با اشاره به تداوم طرح های 
ارتقا شاخص سلامت در استان، گفت: طرح استحقاق سنجی 

بیماران در مازندران تداوم دارد.

 

اشراف پلیس و مدیریت فضای مجازی در دوران شیوع کرونا 
/تمهیدات ویژه انتظامی برای مراسم شب های قدر

فرمانده نیروی انتظامی در حاشیه افتتاح طرح های هوشمند 
پلیس در ساری از تمهیدات ویژه انتظامی و ترافیکی پلیس در 

برگزاری مراسم شب های قدر خبر داد .

 

اثرات سوءمصرف مواد مخدر از طریق طلاب به جوانان تبیین 
شود

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مازندران با اشاره به مقابله 
جدی با آسیب های اجتماعی، گفت: اثرات سومصرف مواد مخدر از 

طریق طلاب به جوانان تبیین شود.

 

با محتکران اقلام بهداشتی به شدت برخورد کردیم / طرح 
فاصله گذار ی بدون هیچ گونه تنشی  اجرایی شد

فرمانده نیروی انتظامی با اشاره به موفقیت این نیرو در شرایط 
کرونا برای کنترل امنیت جامعه گفت: برخورد ناجا با محتکران بازار 

جدی تر می شود.
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گمرک امیرآباد مجوز ترخیص کالای اساسی را یک روزه 
صادر می کند

مدیرکل گمرک امیرآباد مازندران گفت: گمرک امیرآباد در شرق این 
استان مجوز ترخیص کالاهای اساسی را با تسهیل امور ، قوانین کشور 

و مصوبات ستاد تنظیم بازار، یک روزه صادر می کند.

 

250 واحد استیجاری در مازندران پلمب شد
معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 

گردشگری استان مازندران گفت: ۲۵۰ واحد استیجاری استان به 
خاطر پذیرش مسافر در زمان شیوع ویروس کرونا پلمب شدند که 

۲۰۰ واحد در غرب مازندران بودند.

 

دانشگاه علوم پزشکی بابل یک هزار میلیارد ریال برای 
مبارزه با کرونا هزینه کرد

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی بابل از هزینه 
یک هزار میلیارد ریال این دانشگاه برای مبارزه با کرونا خبر داد و 

گفت: این هزینه ها در دو زمینه تامین تجهیزات و پرداخت معوقات 
صورت گرفته است.

 

نمایش »چاه« از مازندران به پنجمین جشنواره تئاترهند راه 
یافت

یک نمایش از مازندران به پنجمین جشنواره بین المللی تئاتر انجمن 
بین المللی هنرهای نمایشی و تحقیقات هند راه یافت و در صورت 

حمایت شدن برای اجرا در این جشنواره آذر امسال راهی هند خواهد 
شد.

 

پل 200 ساله آزان در آستانه تخریب
پل تاریخی آزان تنها راه ارتباطی چندین روستای بخش مرکزی 
جویبار با مرکز شهرستان و راه ارتباطی با شهرستان های ساری 

و قائمشهر چندسالی به دلیل تردد خودروهای سبک وسنگین در 
معرض تخریب است.

 

والدین عدم بازگشت شهریه فوق برنامه را گزارش دهند
مدیرکل آموزش و پروش مازندران با اعلام اینکه عدم بازگشت 

شهریه های فوق برنامه از سوی مدارس تخلف محسوب می شود گفت: 
والدین عدم بازگشت شهریه های فوق برنامه را به ادارات آموزش و 

پرورش شهرستانی خبرداده تا به صورت مستقیم پیگیری شود.

 

کام شیرین بازار میوه وتره بار ساری از وقفه کرونایی 
جابه جایی

با وجود اینکه بازار میوه و تره بار مرکز استان مازندران به دلیل ایجاد 
مشکلات ترافیکی تا پایان سال 98 مهلت داشت گه جابه جا شود، اما 

شیوع ویروس کرونا باعث وقفه در این جابه جایی شد، موضوعی که 
باعث خوشحالی غرفه داران این بازار شد.

 

فرمانده نیروی انتظامی برای برگزاری مراسم شب های قدر 
اعلام آمادگی کرد

فرمانده نیروی انتظامی جمهوری اسلامی با تاکید بر ضرورت رعایت 
پروتکل های بهداشتی در مراسم عمومی شب های قدر ، آمادگی این 

نیرو را برای برگزاری هر چته بهتر این مراسم اعلام کرد.

 

استاندار: مازندران به تخصیص اعتبار ملی نیاز دارد
 استاندار مازندران گفت: این استان به خاطر ارائه خدمات ملی باید 

جداگانه دیده شود و برای نقش آفرینی درست و مطلوب به تخصیص 
اعتبارات ملی ویژه نیاز دارد.

 

سطح کشت پنبه در گلوگاه 2.5 برابر شد
مدیر جهاد کشاورزی لوگاه ازافزایش حدود۳۰ هکتاری سطح زیر 

کشت پنبه در سال زراعی جاری خبر داد و گفت که طبق قرارداد 
امسال ۵۰ هکتار از اراضی این شهرستان به کشت پنبه اختصاص می 

یابد.
 .

آیین شب های قدر در 120 امامزاده مازندران برگزار 
می شود

مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران گفت که آیین های شب قدر 
امسال با رعایت تمامی پروتکل های بهداشتی در ۱۲۰ امامزاده 

شاخص استان برگزار می شود .

۶



 

علائم گوارشی کرونا در بابل رو به افزایش است
فوق تخصص گوارش دانشگاه علوم پزشکی بابل نسبت به تغییر علایم 

کرونا در این شهرستان ابراز نگرانی کرد و گفت که در روزهای اخیر 
علائم گوارشی بیماران کرونایی در بابل در حال افزایش است.

 ..

عادی انگاری وضعیت کرونایی در مازندران
کاهش آمار بیماران کرونایی و کم شدن محدودیت های فاصله گذاری 
اجتماعی در مازندران آن طور که به نظر می رسد باعث عادی انگاری 

شهروندان نسبت به خطرات افزایشی شدن دوباره شیوع کرونا و 
بیشتر شدن فاصله اشان از طرح فاصله اجتماعی شده است.

 

پهلوانان قائمشهری به کمک نیازمندان شتافتند
جمعی از ورزشکاران قائمشهری با جمع آوری کمک و تهیه بسته های 

معیشتی به یاری نیازمندان و آسیب دیدگان بیماری کرونا شتافتند.

 

35 نفر پارسال بر اثر مصرف الکل در مازندران جان باختند
پزشکی قانونی مازندران اعلام کرد که سال گذشته ۳۵ نفر بر اثر 

مصرف مشروبات الکلی تقلبی در استان جانشان را از دست دادند .

 

تب داغ انتخاب رییس برای هیات کشتی مازندران
خالی شدن صندلی ریاست هیات کشتی مازندران پس از ۲ دهه تکیه 

زدن » اصغر ثمربخش » مشهور به » مشتی آقا » به آن هم اکنون 
پر کردن این جایگاه را به موضوع با اهمیتی برای ورزش اول استان 

تبدیل کرده است.
 

کرونا بیمارستان های بهشهر را با کمبود آمبولانس مواجه 
کرد

رئیس بیمارستان امام خمینی )ره( و خاتم الانبیاء )ص( بهشهر گفت 
که این ۲ مرکز درمانی به خاطر اختصاص یک دستگاه آمبولانس به 

بیماران کرونایی هم اکنون با کمبود این وسیله حمل و نقل اورژانسی 
مواجه هستند.

 

کمک بهیار بیمارستان امام خمینی )ره( ساری به جمع 
شهدای سلامت پیوست

 احمد ابراهیمی بشلی کمک بهیار بیمارستان امام خمینی )ره( شهر 
ساری مرکز استان مازندران به جمع شهدای سلامت این خطه شمال 

کشور پیوست.

  

شرایط برگزاری مراسم شب های قدر در دیار علویان
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران درباره شرایط 

بهداشتی برگزاری مراسم شب های در مساجد استان توضیحاتی داد.

  

آمادگی کامل نیروی انتظامی در شب های قدر
سردار اشتری گفت: نیروی انتظامی برای هر چه بهتر برگزار شدن 

مراسم شب های قدر آمادگی کامل دارد.

  

آیا احتمال پیک دوم کرونا وجود دارد؟
فوق تخصص گوارش و کبد دانشگاه علوم پزشکی بابل درباره احتمال 

آغاز پیک دوم کرونا توضیحاتی داد.

  

تحقق توسعه مازندران نتیجه تلاش و همت نیروی انتظامی 
است

استاندار مازندران، گفت:تحقق توسعه استان در حوزه ها ی اقتصادی، 
سیاسی و فرهنگی نتیجه تلاش و همت نیروی انتظامی است.

  

کاهش سفر به شمال فرصتی برای ذخیره بنزین
با توجه به کاهش مصرف بنزین در شمال، تمهیدات لازم برای ذخیره 

سازی سوخت در مخازن اندیشیده شده است.
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برقراری امنیت یک وظیفه همگانی است
فرمانده انتظامی مازندران، گفت: مقوله امنیت یک وظیفه همگانی و 

نیازمند همدلی و مشارکت همه نهاد های اجتماعی است.

  

کشت طلای سفید در گلوگاهِ آغاز شد
مدیر جهاد کشاورزی گلوگاه از آغاز کشت پنبه در این شهرستان 

خبر داد.
  

گوشتی که به کام شکارچیان تلخ شد
ماموران یگان حفاظت محیط زیست آمل، ۲ شکارچی غیرمجاز را در 

این شهرستان دستگیر کردند.

  

هزینه 7500 میلیون ریالی برای پروژه های عمرانی شهرک 
صنعتی بندپی

7۵۰۰ میلیون ریال برای اجرا و تکمیل پروژه های عمرانی شهرک 
صنعتی بندپی بابل هزینه شد.

  

برخورد با محتکران و مدیریت فضای مجازی از اقدامات 
مهم ناجا

سردار اشتری گفت: نیروی انتظامی پس از ماموریت مهم برقراری 
نظم و امنیت انتخابات در حوزه مقابله و پیشگیری ویروس کرونا ورود 

و با محتکران برابر قانون برخورد کرد.

  

جابجایی ۸0 زخمی با یک بالگرد
 8۰ زخمی و بیمار پارسال با ۶۵ پرواز هوایی به بیمارستان های 

مازندران منتقل شدند.

  

راه های روستایی آمل بهسازی شدند
عملیات بهسازی و روکش آسفالت راه های روستایی آمل انجام شد.

  

مراسم تکریم و معارفه فرمانده انتظامی مازندران
مراسم تکریم و معارفه فرمانده انتظامی مازندران امروز در ساری 

برگزار شد.
  

بیشترین مرگ و میر ناشی از الکل های تقلبی در روز های 
کرونایی

۳۵ نفر بر اثر مصرف مشروبات الکلی تقلبی پارسال در مازندران جان 
باختند که بیشترین آمار مرگ و میر در زمان شیوع ویروس کرونا 

بود.

  

ترافیک روان،جاده ها لغزنده
کلیه جاده های مازندران هم اکنون لغزنده و بدون ترافیک است.

  

پخش زنده مراسم لیالی قدر از سیمای مازندران
مراسم لیالی قدر در آستان مقدس امامزادگان شاخص،به  صورت زنده 

از شبکه مازندران پخش خواهد شد.

  

هوای مازندران امروز هم بارانی است
هوای مازندران امروز همراه با بارش باران و وزش باد پیش بینی 

می شود.

 

   

۸
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